
2023年12月
会員サービス変更と一部割引サービス改定のお知らせ

当社劇場ではこの度、会員サービス変更と一部の割引料金を改定させていただきます。
今後もより多くのお客様に映画を楽しんでいただけるよう、更なるサービスの向上に努めて参ります。

改定日 2023年12月15日（金）上映分より

会員料金 現行料金
改定後

12月15日(金）以降の上映分

大人 ¥1,500
平日：¥1,300

土日祝：¥1,500

大学生 ¥1,400
平日：¥1,100

土日祝：¥1,300

高校生～幼児 ¥900
平日：¥800

土日祝：¥900

シニア ¥1,100（変更ありません）

入会/更新手数料※ ¥500 ¥600

上記に伴い、下記サービスは廃止とさせていただきます。
・ レイトショー割引 ・ 会員デー（毎週金曜日）の割引鑑賞料金(1,100円)
・ユナイテッド・シネマ浦和のみご利用いただけました、
「お連れ様ポイント加算」「オンラインチケット購入特典＋0.2ポイント」

※2023年12月15日（金）以降のご入会・更新から価格が変更となります。

会員なら、平日毎日サービスデー！お得に映画を！ 学生なら
更にお得

割引サービスなど 現行料金 改定後
12月15日(金）以降の上映分

水曜サービスデー ¥1,200 ¥1,300

ファーストデー ¥1,200 ¥1,300

３Dメガネ代 ¥100 ¥200

◇端数ポイントについて◇
※チケット売場にて、端数ポイントに限り(0.2P)毎に売店飲食100円割引券と交換させていただきます。
（ユナイテッド・シネマ浦和でのみ 交換/利用が可能です。）
詳しくは、チケット売場スタッフまでお声掛けください。
・引換期間：2023年12月15日（金）～2024年3月31日（日）まで
・利用期間：2023年12月15日（金）～2024年12月31日（火）まで

IMAX®などの一部の上映では各所定の追加料金でご鑑賞いただけます。（本お知らせ内の価格は、税込総額表示です。）
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